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1000  6,114,489.28  243,460,007.35  206,838,609.61  42,735,887.02  36,621,397.74ACTIVO

1100  734,764.67  235,819,915.91  204,398,347.46  32,156,333.12  31,421,568.45ACTIVO CIRCULANTE

1110  734,764.67  152,970,128.05  132,232,807.93  21,472,084.79  20,737,320.12EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  5,480,000.37  5,286,983.11  193,017.26  193,017.26EFECTIVO

1112  734,764.67  147,490,127.68  126,945,824.82  21,279,067.53  20,544,302.86BANCOS / TESORERÍA

1120  0.00  76,122,077.64  71,193,625.01  4,928,452.63  4,928,452.63DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  64,018,786.19  64,018,786.19  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  0.00  9,506,481.04  4,578,028.41  4,928,452.63  4,928,452.63DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  2,596,810.41  2,596,810.41  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1130  0.00  6,727,710.22  971,914.52  5,755,795.70  5,755,795.70DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1134  0.00  6,727,710.22  971,914.52  5,755,795.70  5,755,795.70ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  5,379,724.61  7,640,091.44  2,440,262.15  10,579,553.90  5,199,829.29ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  1,900,000.00  7,550,800.24  2,440,262.15  7,010,538.09  5,110,538.09BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  1,900,000.00  0.00  0.00  1,900,000.00  0.00TERRENOS

1235  0.00  7,550,800.24  2,440,262.15  5,110,538.09  5,110,538.09CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1240  9,473,861.70  89,291.20  0.00  9,563,152.90  89,291.20BIENES MUEBLES

1241  1,712,578.66  66,429.20  0.00  1,779,007.86  66,429.20MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  35,300.00  0.00  0.00  35,300.00  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  20,490.00  0.00  0.00  20,490.00  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO
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1244  5,619,285.00  0.00  0.00  5,619,285.00  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  2,079,712.04  22,862.00  0.00  2,102,574.04  22,862.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  6,496.00  0.00  0.00  6,496.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -5,994,137.09  0.00  0.00 -5,994,137.09  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1263 -5,994,137.09  0.00  0.00 -5,994,137.09  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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